
SNUipp Tarn

202 collègues restent sans poste à l'issu de la CAPD.
Nous proposons un tableau des barèmes permettant à ces collègues de se situer.

La première colonne du tableau indique un barème
la seconde colonne du tableau indique le nombre de collègues ayant ce barème.
La troisième colonne indique le nombre de collègues ayant un barème strictement supérieur.

Exemple d'utilisation :
J'ai un barème de 6,333, il y a  donc 69 collègues qui ont le même barème, et 41 collègues qui ont  
un barème supérieur au mien. Par rapport aux 207 collègues je me situe donc dans le ¼ supérieur.

0,333 25 182 4,128 1 79 7,500 1 25
0,906 1 181 4,161 1 78 7,569 1 24
0,983 1 180 4,333 8 70 7,683 1 23
1,089 1 179 4,828 1 69 8,161 1 22
1,136 1 178 4,833 1 68 8,328 1 21
1,211 2 176 4,972 1 67 8,333 4 17
1,231 1 175 4,994 2 65 8,697 1 16
1,333 37 138 5,333 11 54 8,881 1 15
1,847 1 137 5,392 1 53 9,333 1 14
1,917 4 133 5,814 1 52 10,225 1 13
1,950 1 132 6,181 1 51 10,308 1 12
1,981 1 131 6,250 1 50 10,328 1 11
2,000 3 128 6,319 1 49 10,333 1 10
2,333 23 105 6,322 1 48 11,672 1 9
2,922 1 104 6,331 1 47 12,333 1 8
3,053 1 103 6,333 6 41 12,811 1 7
3,083 1 102 6,381 1 40 13,333 1 6
3,092 1 101 6,631 1 39 15,333 1 5
3,225 1 100 6,831 1 38 18,000 1 4
3,328 1 99 6,833 1 37 26,250 1 3
3,333 12 87 6,983 1 36 36,739 1 2
3,336 3 84 7,156 1 35 45,250 1 1
3,586 1 83 7,244 1 34 51,300 1 0
3,931 1 82 7,319 1 33
3,983 1 81 7,331 1 32
3,994 1 80 7,333 6 26


